
25Kojenecké 
oblečení

Platí od 14. 1. do 20. 1. 2026 na vybrané kojenecké 
oblečení značky FǰF a řady BAS/CS. Nevztahuje se

na zboží ve výprodeji. Platí pouze pro prodejny 
s nabídkou sortimentu FǰF. 

14. 1. - 20. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

Banány
1 kg, 
volný prodej

Nescafé Classic
200 g, více druhů
(100 g = 74,95 Kč)

Gambrinus Originál 10
0,5 l, sklo, světlé výčepní
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

13,90

1190

Ǖ14%

Horalky
50 g
(100 g = 23,80 Kč)

max. 5 bal./den

CENA PRO VŠECHNY

Tesco Vejce z podestýlky
30 ks, velikost S
(1 ks = 4,66 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

9,90

790

Ǖ20%

,e»»o ]óačinka
100 g, více druhů

CENA PRO VŠECHNY

Pampers Premium care 
D�tÛk� p»eny
38–68 ks, více druhů
(1 ks = 8,68–4,85 Kč)

199,90

13990

Ǖ30%

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

39,90

2490

Ǖ37%

CENA PRO VŠECHNY

219,90

10990

Ǖ50%

ceÛ�o <uÙe�í 
prÛní Ùíûky
1 kg, chlazené, 
balené

14990

1290

369,90

32990

Ǖ10%

max. 10 ks/denCENA PRO VŠECHNY

Tesco Máslo
250 g
(100 g = 9,96 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

Coca-Cola
1,5 l, více druhů
(1 l = 19,93 Kč)
V nabídce také 
Fanta nebo Sprite 
1,5 l za 29,90 Kč.

2990

27,90

2490

Ceny platí od 14. 1. od 8 hodin do 20. 1. 2026
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2025/47_5K

14. 1.–27. 1. 2026
Coca-Cola

14. 1. – 20. 1. 2026



Na�í�ka p»atí o� 
14. 1. do 20. 1. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

Na�í�ka p»atí o� űŴƲ űƲ ŲŰŲŶ �o ŲŷƲ űƲ ŲŰŲŶ ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ Na�í�ka Ûe Áñýe 
ó ¶e�not»ióø�¨ o��¨o�e�¨ »iÝitƲ Nep»atí pro ,M ,ra�e� <r�»oó� �entruÁƭ >i�ere�ƭ 
Var�u�i�e a Vra¨a M�¶ N�ro�níƲ

sy�ran� ̈ račky pro 
ne¶ÁenÝí ��ti 
a pÙe�Ýko»�ky

hÝetÙi

20%
s Clubcard

ÁiniÁ�»n�

Na�í�ka p»atí o� űŴƲ űƲ ŲŰŲŶ �o ŲŷƲ űƲ ŲŰŲŶ ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ Na�í�ka Ûe Áñýe 

Na�í�ka �eû koÁproÁiÛñ
sí�e pro�uktñ uónitÙ »et�ku

3. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
Ǖ25 %

53,90

'u»»Ên Zero ÛuÝenky Û kouÛky čoko»��y
150 g
(100 g = 35,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 26,60 Kč)

Franz Josef Kaiser 
�ö�»uÛióe cuÅ�k
150–170 g, 
pevný podíl 102–120 g, 
více druhů
(100 g = 39,12–33,25 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

6490
Ǖ35 %

99,90 Bona Vita Müsli
700–750 g, více druhů
(100 g = 14,27–13,32 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,27–8,63 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

wuÁ wuÁ /nÛtantní 
nudlová polévka
60–70 g, více druhů
(100 g = 23,17–19,86 Kč)

1390 14. 1.–27. 1. 2026

42,90

3990

Clubcard
cena

��ýná
cena

1690
Ǖ32 %

24,90

Madeta 
>ip�nek Maöi
130 g, více druhů
(100 g = 19,15 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,00 Kč)

]e�»čanÛkø ,erÁe»ín
100 g, vybrané druhy

47,90��ýn�
cena

2890
Ǖ39 %

32,90Ǖųű ǫ

Cena pro všechny

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

14. 1.–27. 1. 2026
VerÛi» Vra�í proÛtÙe�ek
26–44 PD, více druhů
(1 PD = 11,53–6,82 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(1 PD = 10,38–6,13 Kč)

299,90

Cena pro všechny

26990

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

2

�ena Û ap»ika�í �»u��ar� ¶e p»atn� pouûe pro č»eny �»u��ar� pÙi pouýití ap»ika�e �»u��ar� a načtení 
č�roó�¨o kÊ�u û�oýí �oÛtupn�¨o pouûe ó Áo�i»ní ap»ika�i �»u��ar� na pok»a�n� ceÛ�oƲ 

<upon »ûe óyuýít opakoóan� po �e»ou �o�u p»atnoÛti ÁaöƲ ŲŰkr�tƲ 
�ena p»atí o� űŴƲ űƲ o� Ÿ ¨o�in �o ŲŰƲ űƲ ŲŰŲŶƲ



Na�í�ka p»atí o� 
14. 1. do 20. 1. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

wuÁ wuÁ /nÛtantní 
nudlová polévka
60–70 g, více druhů
(100 g = 23,17–19,86 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

32,90

2690

Ǖ18%

Madeta 
:i¨očeÛkø �otta£e Ûør
150 g, více druhů
(100 g = 17,93 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2190
Ǖ43 %

38,90

Ehrmann Grand Dessert
190 g, více druhů
(100 g = 20,47 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,53 Kč)

2. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2190
Ǖ37 %

34,90

Ma�eta :i¨očeÛkø 
Eidam plátky
100 g, dva druhy

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ21 %

37,90

Zott Primo 
Smetana ke 
Ý»e¨�ní ųŰǫ
200 g
(100 g = 18,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,95 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2490
Ǖ21 %

31,90

>učina Kri£in�»
100 g

Clubcard
cena

��ýná
cena

2390
Ǖ36 %

37,90

Zott Zottarella
125 g, dva druhy
(100 g = 30,32 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,12 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1490
Ǖ34 %

22,90

Danone Fantasia
99–122 g, více druhů
(100 g = 23,13–18,77 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,05–12,21 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
Ǖ33 %

104,90

Dr. Oetker 
Casa di Mama Pizza

390–410 g, vybrané druhy
(100 g = 26,89–25,59 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,92–17,05 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Hrozny révy 
čeróen� �eûpe�koó�
500 g, balené
(100 g = 7,98 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1790
Ǖ38 %

28,90

�o�ík Maöi
130 g, více druhů
(100 g = 22,23 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,77 Kč)

69,90

3990

Ǖ42%

max. 20 ks/den

<orunní �ukr 
krystal
1 kg

CENA PRO VŠECHNY

34,90

1790

Ǖ48%
Okurka hadovka
1 ks

24,90

1590

Ǖ36%

CENA PRO VŠECHNY

3

K� p�tku �o ne��»e 
¶eÝt� óø¨o�n�¶i.PÁ - 16. 1.

SO - 17. 1.

NE - 18. 1.



Na�í�ka p»atí o� 
14. 1. do 20. 1. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

�enoóø�¨ ¨itñ 
týdne

�erÛtóø�¨

Vaprika čeróen�
1 kg, volný prodej

ceÛ�o Ra¶čata 
soudková
500 g, balená
(100 g = 5,98 Kč)

Kedlubna
1 ks

Cibule
1 kg, volný prodej

ceÛ�o ]a»�t >itt»e £eÁ
3 ks, balený
(1 ks = 14,97 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 9,97 Kč)

VoÁeranče
1 kg, volný prodej

Mango
1 ks

34,90

2490

Ǖ28%

49,90

2490

Ǖ50%

19,90

990

Ǖ50%

Clubcard
cena

��ýná
cena

1190
Ǖ37 %

18,90

49,90

2990

Ǖ40%

99,90

7490

Ǖ25%

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ33 %

44,90

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

39,90

2490

Ǖ37%

Banány
1 kg, volný prodej CENA PRO VŠECHNY

39,90

2490

Ǖ37%

ceÛ�o �orñóky
125 g, balené
(100 g = 19,92 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

32,90

1990

Ǖ39%

Jablka Golden delicious
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

39,90

2490

Ǖ37%

Tesco Brokolice
500 g
(100 g = 4,98 Kč) CENA PRO VŠECHNY

69,90

3990

Ǖ42%

Ananas
1 ks

4



Na�í�ka p»atí o� 
14. 1. do 20. 1. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

CENA PRO VŠECHNY

ceÛ�o sepÙoó� pečen� 
bez kosti plátky
360 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 180,28 Kč)

max. 24 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

Ma�eta :i¨očeÛk� 
Á»�ko p»notučn� 
trvanlivé
1 l, 3,5 %

CENA PRO VŠECHNY

ceÛ�o M»et� ÁaÛo Áí�¨an�
800 g, max. 30 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 149,88 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

28,90

2490

Ǖ13%

so�ÅanÛk� kuÙe <uÙe�í 
párky pochoutkové
280 g, balené
(100 g = 8,89 Kč)

CENA PRO VŠECHNY
ceÛ�o <uÙe�í Ûte¨na Ûpo�ní
1 kg, ochranná atmosféra

14. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

49,90

3990

Ǖ20%

Tesco Kabanos 
Û óepÙoóøÁ ÁaÛeÁ
Tesco Kabanos 
Û �rñ�eýíÁ ÁaÛeÁ
120 g
(100 g = 33,25 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

44,90

3690

Ǖ17%

ceÛ�o <uÙe�í Ûte¨na uûen�
340 g, balená
(100 g = 10,85 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

15,90

890

Ǖ44%

M»�k�rna <unín cerÁiö
90 g, více druhů
(100 g = 9,89 Kč)

124,90

8990

Ǖ28%

149,90

11990

Ǖ20%

27,90

1790

Ǖ35%

78,90

6490

Ǖ17%

Clubcard
cena

��ýná
cena

8490
Ǖ29 %

119,90

ceÛ�o <rñtí Ûte¨no Ûpo�ní 
Û koÛtí a kñýí
1 kg, vakuově balené

Clubcard
cena

��ýná
cena

24990
Ǖ16 %

299,90

,oó�ûí k»iýka �eû koÛtiƨ
1 kg, pultový prodejCENA PRO VŠECHNY

198,90

9990

Ǖ49%

sepÙoó� krkoói�e 
�eû koÛtiƨ
1 kg, pultový prodej

Neplatí pro HM Chotěboř.

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ40 %

49,90

Kostelecké Uzeniny 
Poctivá šunka
100 g, více druhů

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2190
Ǖ35 %

33,90

Kmotr Herkules krájený
75 g
(100 g = 45,20 Kč)
s Clubcard: (100 g = 29,20 Kč)

Neplatí pro HM Boskovice, 
Chotěboř, Lysá nad Labem, 
Český Těšín.

2. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

7490
Ǖ31 %

109,90

<oÛte»e�k� hûeniny syÛočina
300 g, balená
(100 g = 36,63 Kč)
s Clubcard: (100 g = 24,97 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2690
Ǖ15 %

31,90
�»aå��k� û»ato
100 g, pultový prodej, 
více druhů**
Ma�eta �»aå��k� û»ato
120 g, více druhů
41,90 Kč
(100 g = 34,92 Kč)
s Clubcard: 31,90 Kč
s Clubcard: (100 g = 26,58 Kč)

5ƨƨNabídka pultového prodeje neplatí pro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.

ƨVro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, Vardubice, >ysá nad >abem, Vřerov, 
Hostivice a Praha Máj Národní dostupná pouze balená verze.



Na�í�ka p»atí o� 
14. 1. do 20. 1. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

Meûin�ro�ní �en Ûørñ ŲŰƲ űƲ

Clubcard
cena

��ýná
cena

1290
Ǖ23 %

16,90

Pizza bulka
80 g
(100 g = 21,13 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,13 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2690
Ǖ29 %

37,90

Odkolek 
Slovanský krajánek
400 g
(100 g = 9,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 6,73 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

4490
Ǖ25 %

59,90

<an� <ečup
520 g, vybrané druhy
(100 g = 11,52 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,64 Kč)

high 
protein

Clubcard
cena

��ýná
cena

790
Ǖ38 %

12,90

Vroteinoó� óečerní pečióo
75 g
(100 g = 17,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 10,53 Kč)

Neplatí pro HM Karlovy Vary.

Clubcard
cena

��ýná
cena

1390
Ǖ26 %

18,90

�eÛnekoó� �a£eta
165 g
(100 g = 11,46 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,42 Kč)

CENA PRO VŠECHNYCENA PRO VŠECHNY

23,90

1690

Ǖ29%

'ou�a ŴŸǫƨ
100 g, pultový 
prodej

16. 1.–18. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

31,90

2490

Ǖ21%

Tesco Toustový chléb 
máslový
500 g, krájený
(100 g = 4,98 Kč) CENA PRO VŠECHNY

19,90

1090

Ǖ45%

7Days Croissant
60 g, více druhů
(100 g = 18,17 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3690
Ǖ32 %

54,90

Manka [epkoóø 
olej
1 l

3. 1.–20. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

2990

Vanûani c�Ûtoóiny
500 g, více druhů
(100 g = 5,98 Kč)

3. 1.–2. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
Ǖ16 %

59,90

catrakon KÁ�čka 
na špagety
400 g
(100 g = 14,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,48 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

7990
Mi»ka �oko»��a
250–300 g, více druhů
(100 g = 31,96–26,63 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

7990
Ǖ44 %

144,90

Nestlé Cereálie
300–360 g, více druhů,
(100 g = 48,30–40,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,63–22,19 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

3290

Opavia Zlaté 
oplatky a sušenky
220 g, více druhů
(100 g = 14,96 Kč)

6 ƨNabídka pultového prodeje neplatí pro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



Na�í�ka p»atí o� 
14. 1. do 27. 1. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

Jim Jerky 
Prémiové sušené maso
23 g, více druhů
(100 g = 251,74 Kč)

Nescafé Dolce Gusto 
Kávové kapsle
88–256 g, více druhů
(100 g = 136,25–46,84 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

14990
Ǖ30 %

214,90

Fernet Stock
27–35 %, 0,7 l, 
dva druhy
(1 l = 429,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 299,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

ceÛ�o >uöury Ûo¢t 
coa»etní papír
8 rolí, 3 vrstvy, dva druhy
(1 role = 6,24 Kč) CENA PRO VŠECHNY

Old Spice Deodorant
50 ml, více druhů
(100 ml = 179,80 Kč)

14. 1.–20. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

Bella Cucina
0,75 l, dva druhy
(1 l = 66,53 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
Ǖ33 %

89,90

Dino Trebbiano 
Pinot Grigio
0,75 l
(1 l = 119,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 79,87 Kč)

4990

59,90

5790

11990

89904990

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2290
Ǖ23 %

29,90

Gemerka
0,75 l, dva druhy
(1 l = 39,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 30,53 Kč)

7. 1.–20. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

1390
Gourmet Gold 
VaÝtika pro kočky
85 g, více druhů
(100 g = 16,35 Kč)

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
Ǖ25 %

134,90

Dadák Rocca Mletá káva
250 g
(100 g = 53,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 39,96 Kč)

max. 6 ks/denCENA PRO VŠECHNY

14990
Jacobs Velvet
180–200 g, dva druhy
(100 g = 83,28–74,95 Kč)

3. 1.–20. 1. 2026

1490

Magnesia
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

3. 1.–20. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

28,90

2790

>ipton
1,5 l, více druhů
(1 l = 18,60 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1990
Ǖ23 %

25,90

Ra�e£aÛt Ryûe ¨oÙk� űŲ
0,5 l, sklo, světlý ležák
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 39,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

14. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

25990
Ǖ43 %

459,90

Grant's
30–40 %, 0,7 l, 
více druhů
(1 l = 657,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 371,29 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

7



Na�í�ka p»atí o� 
14. 1. do 20. 1. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

novinka

Pouze v

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

790
Ǖ38 %

12,90

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

14. 1.–27. 1. 2026
,e»»o Vitíčko
250 ml, více druhů
(100 ml = 5,16 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 3,16 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

1290
Ǖ35 %

19,90

Neplatí pro HM 

Hello 
]óačinka vv>
200 g, více druhů
(100 g = 9,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,45 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �Ý, �randýs nad >abem, �heb, �hot�boř, ,radec <rálové centrum, 
/vančice, <láÝterec nad Ohří, >ysá nad >abem, Neratovice, Vardubice, 

Vřelouč, Vřerov, Yakovník, Slaný, �eský c�Ýín.

Neplatí pro HM Neratovice.

14. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

44,90

2990

Ǖ33%

Coca-Cola Zero
1,5 l
(1 l = 19,93 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

9,90

790

Ǖ20%

,e»»o ]óačinka
100 g

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

1290
Ǖ31 %

18,90

7. 1.–20. 1. 2026
Hello Ovocná 
Ûóačinka
190 g, více druhů
(100 g = 9,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,79 Kč)

8



Na�í�ka p»atí o� 
14. 1. do 27. 1. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

Clubcard
cena

��ýná
cena

2790
Ǖ20 %

34,90 Mo£»i �io cyčinka
25 g, dva druhy
(100 g = 139,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 111,60 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �Ý, �randýs nad >abem, �heb, �hot�boř, ,radec <rálové centrum, 
/vančice, <láÝterec nad Ohří, >ysá nad >abem, Neratovice, Vardubice, 

Vřelouč, Vřerov, Yakovník, Slaný, �eský c�Ýín.

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
Ǖ16 %

59,90 Mogli Bio 
V»n�n� taÝtičkyƨ
30 g, dva druhy
(100 g = 199,67 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 166,33 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

5490
Ǖ15 %

64,90 Mogli Bio 
AraÝí�oó� kÙupky
30 g
(100 g = 216,33 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 183,00 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
Ǖ27 %

54,90

Sunar Hotové 
¶í�»o <apÛička
120 g, více druhů
(100 g = 45,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,25 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
Ǖ20 %

49,90

]unar VÙíkrÁ
235 g
(100 g = 21,23 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,98 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2490
Ǖ26 %

33,90

Sunar Cool 
Kóo�n� kapÛička
120 g
(100 g = 28,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,75 Kč)

7. 1.–20. 1. 2026

9



K�¶eóte Áno¨o pro�uktñ ûa ¶e�notn� �eny ó naÝi�¨ o��¨o�e�¨Ʋ

Na�í�ka p»atí o� 
13. 1. do 9. 2. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ21 %

37,90

Sekundové 
lepidlo
3 ks

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ21 %

37,90 ]ta¨oóa�í p�Ûky ny»on
200 ks, 100 mm

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
Ǖ20 %

87,90

Šroubovák 
Ûe Ûa�ou �itñ
13 dílů

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
Ǖ20 %

87,90

Metr Ûóinoóa�í
5 m

Clubcard
cena

��ýná
cena

4490
Ǖ21 %

56,90

]a�a Ýrou�oó�kñ
2 ks

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
Ǖ23 %

129,90

Sprchová 
hlavice
se 3 funkcemi

Clubcard
cena

��ýná
cena

4490
Ǖ21 %

56,90

Z�ó�Ûn� >�D 
ý�roóka Ûe ÝÅñrou

Clubcard
cena

��ýná
cena

1490
Ǖ21 %

18,90

K�»aÁoóa�í nñý
18 mm

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
Ǖ23 %

129,90

]a�a �itñ
31 ks

10

Níûk� �eny pro vaše 
velké plány s Clubcard.

Clubcard
cena

Clubcard 
ÝetÙí peníûe

Nabídka se mñže na jednotlivých pobočkách liÝit.
Nabídka na této stran� neplatí pro ,D �rno Dornych, ,ostivice, ,radec <rálové centrum, �hot�boř, 

<láÝterec nad Ohří, <rom�říž, >iberec, >itvínov, >ysá nad >abem, Vardubice, Vísek, Vraha Nový Smíchov, 
Vřelouč, _ternberk, hherské ,radiÝt� a hherský �rod.

o� űŴƭŹŰ �o ŹŹƭŹŰ <č



Na�í�ka p»atí o� 
14. 1. do 27. 1. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

Clubcard
cena

��ýná
cena

1190
Ǖ40 %

19,90

Hamé Ovocná 
Ûóačinka
100 g, více druhů

Clubcard
cena

��ýná
cena

4490
Ǖ18 %

54,90

Hipp Bio 
Kóo�nø pÙíkrÁ
160 g, více druhů
(100 g = 34,31 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 28,06 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Hami 
Masozeleninový 
pÙíkrÁ
250 g, více druhů
(100 g = 12,76 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

7490
Ǖ25 %

99,90

'er�er D�tÛk� kaÝe
230 g, více druhů
(100 g = 43,44 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 32,57 Kč)

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2490
Ǖ37 %

39,90

'oo�ieÛ <Ùupky
30 g
(100 g = 133,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 83,00 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �Ý, �randýs nad >abem, �heb, �hot�boř, ,radec <rálové centrum, 
/vančice, <láÝterec nad Ohří, >ysá nad >abem, Neratovice, Vardubice, Vřelouč, 

Vřerov, Yakovník, Slaný, �eský c�Ýín.

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ18 %

36,90

Kiddylicious 
Kóo�n� po»Ýt�Ùkyƨ
6 g, dva druhy
(100 g = 615,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 498,33 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
Ǖ11 %

44,90

�»»aƶÛ <it�¨en D�tÛk� røýe
120 g, dva druhy
(100 g = 37,42 Kč)
s Clubcard: (100 g = 33,25 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

3790
Ǖ15 %

44,90

,aÁ�nek Røýoó� ko»ečka
35 g, dva druhy
(100 g = 128,29 Kč)
s Clubcard: (100 g = 108,29 Kč)

14. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

1990
Ǖ60 %

49,90 >inteo �a�y 
D�tÛk� ó»¨čen� u�rouÛky
80 ks
(1 ks = 0,62 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,25 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

41990
Nutrilon Advanced 
Kojenecké mléko
800 g, vybrané druhy
(100 g = 52,49 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

179,90

14990

Ǖ16%

&re� ǰ &»o D�tÛk� p»eny
44–60 ks, více druhů
(1 ks = 3,41–2,50 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2690
Ǖ32 %

39,90

]unar D�tÛk� kÙupky
50 g, dva druhy
(100 g = 79,80 Kč)
s Clubcard: (100 g = 53,80 Kč)

3190

11

Vše pro vaše 
ne¶ÁenÝí



Na�í�ka p»atí o� 
14. 1. do 27. 1. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

ƨNeplatí pro ,D �Ý, �randýs nad >abem, �heb, �hot�boř, ,radec <rálové centrum, /vančice, 
<láÝterec nad Ohří, >ysá nad >abem, Neratovice, Vardubice, Vřelouč, Vřerov, Yakovník, Slaný, �eský c�Ýín.

ƨƨƨNeplatí pro ,D <arlovy sary, Neratovice, Vraha >etÅany, Vraha Dáj Národní, Vísek, crutnov.

ƨƨNeplatí pro ,D �hot�boř, ,ostivice, ,radec <rálové centrum, <láÝterec nad Ohří, 
>ysá nad >abem, Neratovice, Vardubice, Vřelouč, _ternberk.

Clubcard
cena

��ýná
cena

17990
Ǖ21 %

229,90

Tomee Tippee Misky Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.CENA PRO VŠECHNY

499,90

47990 Moomin Eko Plenky
34–56 ks, více druhů
(1 ks = 14,11–8,57 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1490
Ǖ25 %

19,90 Hamánek 
Ovocná 
taÝtička
100 g, 
více druhů

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

,aÁi M»�čn� kaÝe
210 g, více druhů
(100 g = 42,81 Kč)
s Clubcard: (100 g = 33,29 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
Ǖ16 %

71,90

'er�er M»íčko Û kaÝí
400 ml, více druhů
(100 ml = 17,98 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 14,98 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
Ǖ20 %

74,90

,aÁi ca»íÙek
230 g, více druhů
(100 g = 32,57 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,04 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2490
Ǖ16 %

29,90

Hipp Bio 
Kóo�n� tyčinka
23 g, více druhů
(100 g = 130,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 108,26 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

5490
Ǖ16 %

65,90

'er�er D�tÛk� kÙupky
35 g, více druhů
(100 g = 188,29 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 156,86 Kč)

7. 1.–20. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

399,90

38990
Kendamil 
Kojenecké mléko
800 g, více druhů
(100 g = 48,74 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

44,90

3990

Ǖ11%

Babybio 
Kojenecké mléko
250 ml
(100 ml = 15,96 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

279,90

26990

Bepanthen 
Mast
100 g Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Nivea Baby Krém 
na o�»iče¶ a t�»o
200 ml
(100 ml = 47,95 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 42,45 Kč)

ƨƨNeplatí pro ,D �hot�boř, ,radec <rálové centrum, <láÝterec nad Ohří, 
>ysá nad >abem, Neratovice, Vardubice, Vraha Dáj Národní, Vřelouč.

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

8990
Ǖ18 %

109,90 Sensodyne Kids 
Zu�ní paÛtaƨƨ
50 ml
(100 ml = 219,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 179,80 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �Ý, �randýs nad >abem, �heb, �hot�boř, ,radec <rálové centrum, 
/vančice, <láÝterec nad Ohří, >ysá nad >abem, Neratovice, Vardubice, 

Vřelouč, Vřerov, Yakovník, Slaný, �eský c�Ýín.

Clubcard
cena

��ýná
cena

9490
Ǖ13 %

109,90

�a�y�io ViÝkotyƨ
120 g, dva druhy
(100 g = 91,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 79,08 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

49,90

3290

Ǖ34%

�ato»e Aóió�ý
35 PD, dva druhy
(1 PD = 0,94 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

8490
Ǖ11 %

95,90

12

Vše pro vaše 
ne¶ÁenÝí



Na�í�ka p»atí o� 
14. 1. do 27. 1. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

ƨNeplatí pro ,D �Ý, �randýs nad >abem, �heb, �hot�boř, ,radec <rálové centrum, /vančice, 
<láÝterec nad Ohří, >ysá nad >abem, Neratovice, Vardubice, Vřelouč, Vřerov, Yakovník, Slaný, �eský c�Ýín.

Clubcard
cena

��ýná
cena

12490
Ǖ10 %

139,90

Babybio Ovocná 
kapÛičkaƨ
4× 90 g, více druhů
(100 g = 38,86 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 34,69 Kč)

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní.

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3390
Ǖ15 %

39,90

�»»aƶÛ <it�¨en ]ní�an�
100 g, více druhů

3. 1.–2. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3490
Ǖ22 %

44,90 se»ta �a¶e
40 g, více druhů
(100 g = 112,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 87,25 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
Ǖ14 %

69,90

Mogli Bio 
Viûûa tyčinky
75 g
(100 g = 93,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 79,87 Kč)

ƨƨƨNeplatí pro ,D <arlovy sary, Neratovice, Vraha >etÅany, Vraha Dáj Národní, Vísek, crutnov.

7. 1.–20. 1. 2026
Clubcard

cena

��ýná
cena

15990
Ǖ15 %

189,90

Canpol Babies 
D�tÛkø ¨rneček 
Û é�¨ytyƨƨƨ

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
Ǖ12 %

79,90

�anpo» >�¨eó 
s potiskem
120 ml

Clubcard
cena

��ýná
cena

10990
Ǖ26 %

149,90

:o¨nÛonƶÛ My�í £e» 
pro t�»o a ó»�Ûky
500 ml, více druhů
(100 ml = 29,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 21,98 Kč)

ƨƨNeplatí pro ,D �hot�boř, ,ostivice, ,radec <rálové centrum, <láÝterec nad Ohří, 
>ysá nad >abem, Neratovice, Vardubice, Vřelouč, _ternberk.

14. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

19990
Ǖ23 %

259,90 Marå�n�i 'uÁÁy 
Vitaminy 
Û černøÁ �eûeÁƨƨ
50 ks
(1 ks = 5,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 4,00 Kč)

Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové centrum, 
Klášterec nad Ohří, Liberec, Lysá nad Labem, 
Pardubice, Praha Máj Národní.

25. 11. 2025–1. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

11190
Ǖ30 %

159,90

D�tÛkø �ekorační po»Ýt�Ù Vaô Vatro»
40 × 40 cm

3. 1.–2. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
Ǖ14 %

69,90

Fred & Flo 
VÙe�a»oóa�í 
po�»oýka
10 ks
(1 ks = 6,99 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 5,99 Kč)

ƨƨNeplatí pro ,D �hot�boř, ,radec <rálové centrum, <láÝterec nad Ohří, 
>ysá nad >abem, Neratovice, Vardubice, Vraha Dáj Národní, Vřelouč.

7. 1.–20. 1. 2026
Neplatí pro HM Hostivice, Hradec 
Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, 
Neratovice, Pardubice, Praha Máj 
Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

13900
Ǖ20 %

174,90 Keeeper 
��tÛkø Ûtupínek DiÛney
3+, max. 80 kg

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

41990
Ǖ16 %

499,90

>oóe»a �a�y Vra�í 
proÛtÙe�ek
41–50 PD, 
více druhů
(1 PD = 12,19–10,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 10,24–8,40 Kč)

Neplatí pro HM 
Hostivice, Hradec 
Králové centrum, 
Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Lysá nad 
Labem, Neratovice, 
Pardubice, Praha Eden, 
Praha Máj Národní.

5. 1.–9. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
Ǖ37 %

159,00
Dotykoó� kníýka 
ZóíÙ�tka

7. 1.–20. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

24,90

2290
&re� ǰ &»o s»¨čen� u�rouÛky
72 ks, dva druhy
(1 ks = 0,32 Kč)

13



Na�í�ka p»atí o� 
14. 1. do 20. 1. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

ƨNeplatí pro ,D ,ostivice, ,radec <rálové centrum, <láÝterec nad Ohří, 
>ysá nad >abem, Neratovice, Vardubice, Vřelouč.

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

47900
Ǖ28 %

669,00 �»eÁentoni M»uói�í 
p»yÝoó� ûóíÙ�tkoƨƨ
interaktivní hračka, pomocí 
5 tlačítek seznamuje děti 
s písmeny, čísly, tvary 
a barvami

Neplatí pro HM Neratovice, 
Přelouč, Přerov.

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

16900
Ǖ22 %

219,00

>�'K® DhV>K® 10442 
Ro�inky �ióokø�¨ ûóíÙatƬ 
cučÅ��i a »óiƨƨ
2+, 10 kostek

Neplatí pro HM Liberec, 
Litvínov.

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

64900
Ǖ20 %

819,00 Osann Boost i-Size 
Vo�Ûe��kƨ
pro děti o hmotnosti 
15–36 kg a výšce 
135–150 cm, 
s pratelným potahem

**Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Pardubice, Praha Máj Národní.
ƨƨƨVlatí od 1Ŵ. 1. do 20. 1. 2026 na vybrané kojenecké oblečení značky &ǰ& a řady ��S/�S. 

sztahuje se i na obuv a doplÅky. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji. 
Vlatí pouze pro prodejny s nabídkou sortimentu &ǰ&. Nabídka se mñže v jednotlivých prodejnách liÝit.

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

51900
Ǖ20 %

649,00

>�'K® DhV>K®

10475 Vozidla 
na Ûtaó�� ų ó űƨƨ
2+, 22 kostek

5. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

29900
Ǖ21 %

379,90

�»eÁÁy Autíčko 
Û koÛtkaÁiƨƨ
8 měkkých kostek 
v autíčku 
s gumovými částmi

ƨNeplatí pro ,D ,ostivice, ,radec <rálové centrum, <láÝterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Neratovice, Pardubice, Praha Máj Národní.

5. 1.–9. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

7990
Ǖ19 %

99,00

cÙpytió� ÛaÁo»epky ZóíÙ�tkaƨ

5. 1.–9. 2. 2026
Clubcard

cena

��ýná
cena

9990
Ǖ22 %

129,00

sÝeƭ �o ¶eû�í 
Aktióity Û p�noóøÁi 
ÛaÁo»epkaÁiƨ

5. 1.–9. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

19900
Ǖ28 %

279,00

Ma£i�k� óo�ní oÁa»oó�nky 
Vope»kaƨ

Clubcard
cena

��ýná
cena

23930
Ǖ25 %

319,00

F&F Kojenecká body 3 ks
Vel.: 0–12 měsíců

Kojenecké 
o�»ečeníƨƨƨ

hÝetÙi

25%
s Clubcard

F&F Plyšový overal
Vel.: 0–12 měsíců, 
více barev
399,00 Kč
s Clubcard: 
299,30 Kč

Clubcard
cena

��ýná
cena

26180
Ǖ25 %

349,00

F&F Overaly 3 ks
Vel.: 0–24 měsíců, 
více druhů

Clubcard
cena

��ýná
cena

23930
Ǖ25 %

319,00 F&F Tepláková 
souprava
Vel.: 3 měsíce–
3 roky, více druhů

Kojenecké 
hÝetÙi

F&F Plyšový overal
Vel.: 0–12 měsíců, 
více barev
399,00 Kč
s Clubcard: 
299,30 Kč

F&F Tepláková 
souprava
Vel.: 3 měsíce–
3 roky, více druhů

14



Na�í�ka p»atí o� 
14. 1. do 20. 1. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

3. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3490
Ǖ25 %

46,90

ceekanne Vrñ�uÝky a p»í�e �y»innø ča¶
20 g
(100 g = 234,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 174,50 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

7990
Ǖ36 %

124,90 Medokomerc Med
500 g, více druhů
(100 g = 24,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,98 Kč)

ƨNeplatí pro ,D ,ostivice, ,radec <rálové centrum, <láÝterec nad Ohří, 
>ysá nad >abem, Neratovice, Vardubice, Vřelouč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

1990
Ǖ50 %

39,90 Maxi Vita 
sitaÁin � ǔ ûinekƨ
30 ks
(1 ks = 1,33 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 0,66 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

7990
Ǖ11 %

89,90

Dettol 
Anti�akteri�»ní 
gel na ruce
50 ml
(100 ml = 179,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 159,80 Kč)Clubcard

cena

��ýná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

cento <apeÛníky
58 ks, 3 vrstvy
(1 ks = 0,69 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,52 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

12990
Ǖ16 %

154,90 Protex Tekuté mýdlo
700 ml, více druhů
(100 ml = 22,13 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 18,56 Kč)

3. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3490
Ǖ25 %

46,90

ceekanne }a»u�ek 
a ÛtÙeóa �y»innø ča¶
20 g
(100 g = 234,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 174,50 Kč)

**Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Pardubice, Praha Máj Národní.
ƨƨƨVlatí od 1Ŵ. 1. do 20. 1. 2026 na vybrané kojenecké oblečení značky &ǰ& a řady ��S/�S. 

sztahuje se i na obuv a doplÅky. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji. 
Vlatí pouze pro prodejny s nabídkou sortimentu &ǰ&. Nabídka se mñže v jednotlivých prodejnách liÝit.

14. 1.–27. 1. 2026

14. 1.–27. 1. 2026

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

8990
Ǖ40 %

149,90

Zázvor
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

��ýná
cena

2490
Ǖ37 %

39,90

Tesco Citróny
500 g, síť
(100 g = 7,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 4,98 Kč)

Neplatí pro HM Neratovice.

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
Ǖ20 %

49,90

Andros Shot
55 ml, více druhů
(100 ml = 90,73 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 72,55 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

4490
Ǖ22 %

57,90

Komvida Kombucha 
Bio fermentovaný 
nápoj
250 ml. více druhů
(100 ml = 23,16 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 17,96 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

6990

Sanytol 
Dezinfekce
500 ml, více druhů
(100 ml = 13,98 Kč)

15
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Na�í�ka p»atí o� 
14. 1. do 20. 1. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

Veganské
& 

vegetariánské

Objevte rozmanité 
�¨ut� pro�uktñ 

roÛt»inn�¨o pñóo�uƲ

ƨNeplatí pro ,D �Ý, �hot�boř, ,radec <rálové centrum, >ysá nad >abem, Vřelouč, Vřerov, Sokolov.

Clubcard
cena

��ýná
cena

3190
Ǖ25 %

42,90 Alpro Kokosový 
fermentovaný výrobek 
Û Áa»inaÁiƨ
120 g
(100 g = 35,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,58 Kč)

veganské

Clubcard
cena

��ýná
cena

1990
Ǖ41 %

33,90

Alpro Sójový 
�eûert Û pÙí�¨utí
125 g, více druhů
(100 g = 27,12 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,92 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026
veganské

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

Garden Gourmet Rostlinné 
výrobky
150–200 g, vybrané druhy
(100 g = 59,93–49,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 46,60–34,95 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

5490
Ǖ14 %

63,90

Kalma Tempeh 
Sójový výrobek
200 g, dva druhy
(100 g = 31,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 27,45 Kč)

veganské

Veto Vegi Steak
100 g, více druhů

veganské

Clubcard
cena

��ýná
cena

2690
Ǖ32 %

39,90

Veto Pâtifu 
Prémiová tofu paštika
100 g, více druhů

veganské

Clubcard
cena

��ýná
cena

12990
Ǖ16 %

154,90

Beavia Kimchi klasik
350 g, dva druhy
(100 g = 44,26 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 37,11 Kč)

veganskéClubcard
cena

��ýná
cena

4490
Ǖ25 %

59,90

Goody Foody 
Burger Vegan

226 g
(100 g = 26,50 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,87 Kč)

veganské

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90 >unter Marinoóan� to¢u ceriyaki
180 g
(100 g = 22,17 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,61 Kč)

18,90

1690

Ǖ10%

CENA PRO VŠECHNY

2. 1.–27. 1. 2026
veganské

Clubcard
cena

��ýná
cena

4490
Ǖ22 %

57,90

Tesco Plant 
Chef Hummus Trio
210 g
(100 g = 27,57 Kč)
s Clubcard: (100 g = 21,38 Kč)

2. 1.–27. 1. 2026 veganské

Clubcard
cena

��ýná
cena

3490
Ǖ18 %

42,90

Tesco Plant 
Chef Hummus classic
200 g
(100 g = 21,45 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,45 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �Ý, �hot�boř, ,radec <rálové centrum, Vřelouč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

5290
Ǖ15 %

62,90

Tesco Plant Chef 
Fermentovaný dezert 
z kokosového nápoje
130 g, dva druhy
(100 g = 13,00 Kč)

veganské

veganské

veganské

16



Na�í�ka p»atí o� 
14. 1. do 20. 1. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

sy�íre¶te 
û pro�uktñ 
Ûpe�i�»ní 

óøýióy

ƨNeplatí pro ,D �Ý, �hot�boř, ,radec <rálové centrum, >ysá nad >abem, Vřelouč, Vřerov, Sokolov.

Neplatí pro HM 
Hradec Králové 
centrum, Přelouč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

5490
Ǖ26 %

74,90

Alpro Sójový 
nápoj bez cukru
1 l

3. 1.–2. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

10990
Ǖ24 %

144,90

Kaumy 4slim Sladidlo 
čekankoóø ori£in�»
350 g
(100 g = 41,40 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 31,40 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
Ǖ24 %

78,90

Stevia Práškové 
Ûto»ní Û»a�i�»o
250 g
(100 g = 31,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,96 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �Ý, �hot�boř, ,radec <rálové centrum, Vřelouč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
Ǖ14 %

46,90

Gullón Celozrnné 
pÝeničn� ÛuÝenkyƨ
245 g
(100 g = 18,76 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,96 Kč)

14,90

1290

Ǖ13%

Sedita Ela Oplatky 
kakaové
40 g
(100 g = 32,25 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4490
Ǖ19 %

55,90

<raÝ Dorina M»�čn� 
čoko»��a Ûe Û»a�i�»y
80 g
(100 g = 69,88 Kč)
s Clubcard: (100 g = 56,13 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

17990
Ǖ10 %

199,90

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

3. 1.–2. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

1990
Ǖ23 %

25,90

Topnatur Probio kaše
60 g, více druhů
(100 g = 43,17 Kč)
s Clubcard: (100 g = 33,17 Kč)

3. 1.–2. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2390
Ǖ11 %

26,90

Nature >ine 
Celozrnné sušenky
65 g, více druhů
(100 g = 41,39 Kč)
s Clubcard: (100 g = 36,77 Kč)

3. 1.–2. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

1890
Ǖ27 %

25,90

Racio Cornies
115 g, více druhů
(100 g = 22,52 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,44 Kč)

bez 
laktózy

bez 
lepku

5490

bez 
pÙi�an�¨o 

cukru

bez 
pÙi�an�¨o 

cukru

bez 
pÙi�an�¨o 

cukru

Neplatí pro HM 
Hradec Králové 
centrum, Přelouč.

Alpro Mandlový 
nápoj bez cukru
1 l

Kandisin Stevia 
Ûto»ní Û»a�i�»oƨ
21 g
(100 g = 951,91 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 856,67 Kč)

3. 1.–2. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

11990
Ǖ14 %

139,90

Topnatur Müsli srdcem
250–350 g, více druhů
(100 g = 55,96–39,97 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 47,96–34,26 Kč)

17



Na�í�ka p»atí o� 
14. 1. do 20. 1. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

MUSÍTE 
ZKUSIT

Kaše ideální 
pro výživnou 
a rychlou snídani.

Vřirozené sladidlo 
s bohatou 

javorovou chutí.

Kapka oleje s chutí 
sezamu ud�lá 
z b�žného jídla 
chuåový zážitek.

NOVÉ !

NOVÉ !

high 
protein

Clubcard
cena

��ýná
cena

2690
Ǖ10 %

29,90 Tesco High Protein 
inÛtantní oóeÛn� kaÝe 
Û kouÛky �í»� čoko»��y
65 g
(100 g = 46,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 41,39 Kč)

high 
protein

Clubcard
cena

��ýná
cena

2690
Ǖ10 %

29,90

Tesco High Protein 
inÛtantní oóeÛn� kaÝe Û kouÛky 
ÁraûeÁ ÛuÝenø�¨ �an�nñ a ¶a¨o�ƨ
65 g
(100 g = 46,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 41,39 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2690
Ǖ10 %

29,90

Tesco High Protein 
inÛtantní 
araÝí�oó� oóeÛn� 
kaše s kousky 
praýenø�¨ araÝí�ñ
65 g
(100 g = 46,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 41,39 Kč)

high 
protein

Clubcard
cena

��ýná
cena

2690
Ǖ10 %

29,90

ceÛ�o ,i£¨ Vrotein inÛtantní 
kakaová ovesná kaše s kousky 
Á»�čn� čoko»��yƨ
65 g
(100 g = 46,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 41,39 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

13490
Ǖ12 %

154,90

Tesco Finest Javorový sirup
330 g
(100 g = 46,94 Kč)
s Clubcard: (100 g = 40,88 Kč)

Neplatí pro HM Hradec 
Králové centrum, 
Přelouč.

ƨNeplatí pro ,D �Ý, �hot�boř, ,radec <rálové centrum, :irkov, <láÝterec nad Ohří, 
Vraha Dáj Národní, Vřelouč, Vřerov, �eský <rumlov.

Neplatí pro HM Hradec Králové 
centrum, Přelouč.

high 
protein

18
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Na�í�ka p»atí o� 
14. 1. do 27. 1. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

syvážené víno s tÊny 
broskví a citrusñ.

Sv�ží víno s tÊny citrusñ, 
zelených jablek a čerstvých 
bylin.

Vlné víno s tÊny 
černého rybízu, 
tmavých švestek, 
cedru a koření.

�le£antní, vyvážené víno 
s chutí zralých červených 
bobulí, vanilky a teplého 
koření.

síno plné vñní Ývestek, 
třeÝní a vanilky.

MUSÍTE 
ZKUSIT

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
Ǖ25 %

79,90

Casa Maña Tempranillo 
�eróen� óíno Ûu�¨�
0,75 l
(1 l = 106,53 Kč)
s Clubcard: (1 l = 79,87 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
Ǖ25 %

79,90

Casa Maña Cabernet 
]auói£non �eróen� 
óíno Ûu�¨�
0,75 l
(1 l = 106,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 79,87 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
Ǖ25 %

79,90

Casa Maña Merlot 
�eróen� óíno 
polosuché
0,75 l
(1 l = 106,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 79,87 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
Ǖ25 %

79,90

Casa Maña Chardonnay 
�í»� óíno Ûu�¨�
0,75 l
(1 l = 106,53 Kč)
s Clubcard: (1 l = 79,87 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
Ǖ25 %

79,90

Casa Maña 
Sauvignon Blanc 
�í»� óíno Ûu�¨�
0,75 l
(1 l = 106,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 79,87 Kč)
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Na�í�ka p»atí o� 
14. 1. do 27. 1. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

Clubcard
cena

��ýná
cena

4490
Ǖ45 %

81,90

MeiNin£ sepÙoó� 
ÁaÛo óe ó»aÛtní Ýå�ó�
400 g
(100 g = 20,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,23 Kč)

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3490
Ǖ36 %

54,90

Franz Josef Kaiser 
Exclusive Olivy
300 g, pevný podíl 130 g, 
více druhů
(100 g = 42,23 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,85 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1790
Ǖ28 %

24,90

DrƲ Ketker Røýoó� kaÝe
50–52 g, více druhů
(100 g = 49,80–
47,89 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 35,80–
34,42 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

3690
Ǖ38 %

59,90

>ayƶÛ ]Áaýen� 
�raÁ�oroó� »upínky
110–130 g, více druhů
(100 g = 54,46–46,08 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,55–28,39 Kč)

459,90

39990

Ǖ13%

c�¨i�o �aā� 
Crema Intense 
praýen� ûrnkoó� 
káva
1 kg

ƨNeplatí pro ,D �hot�boř, ,radec <rálové centrum, Vardubice, Vřelouč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
Ǖ23 %

51,90

�o¨eÁia <Ùupky 
araÝí�oó�ƨ
200 g
(100 g = 25,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,95 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1190
Ǖ33 %

17,90

Staropramen 10
0,5 l, sklo
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 23,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

1490
Ǖ25 %

19,90

Krušovice 10
0,5 l, plech
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 29,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

14. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

4490
Ǖ37 %

71,90

KitKat tabulka
99 g, více druhů
(100 g = 72,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 50,40 Kč)

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2390
Ǖ36 %

37,90

AÖui»a �a¶
1,5 l, více druhů
(1 l = 25,27 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 15,93 Kč)

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

1290
Ǖ35 %

19,90

Vo���ra�ka Vro>inie
1,5 l, minerální voda 
ochucená, více druhů
(1 l = 13,27 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 8,60 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

7990
Ǖ38 %

129,90

�utterČy
0,75 l, více druhů
(1 l = 173,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 106,53 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

7990
Ǖ33 %

119,90

sinaÙÛtóí >u�ôi£ 
Prime line
0,75 l, více druhů
(1 l = 159,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 106,53 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
Ǖ33 %

74,90

Franz Josef Kaiser 
Exclusive Balzamikový 
ocet z Modeny
250 ml
(100 ml = 29,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 19,96 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

19990
Ǖ33 %

299,90

Neplatí pro HM Jičín, 
Neratovice, Ústí nad Orlicí.

Di»Áa¨ �ey»on 'o»� �a¶
200 g
(100 g = 149,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 99,95 Kč)
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Na�í�ka p»atí o� 
14. 1. do 27. 1. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

Clubcard
cena

��ýná
cena

34990
Ǖ22 %

449,90

Arie» Vra�í proÛtÙe�ek
38–63 PD, více druhů
(1 PD = 11,84–7,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 9,21–5,55 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
Ǖ23 %

129,90

Silan Parfém 
na praní
30 PD, více druhů
(1 PD = 4,33 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 3,33 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

6490
Ǖ13 %

74,90

Tento Family 
<u�¨yÅÛk� ut�rky
2 role, 2 vrstvy
(1 role = 37,45 Kč)
s Clubcard: 
(1 role = 32,45 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

39990
Ǖ20 %

499,90

]oÁat �iÛti�í proÛtÙe�ek 
�o Áyčky n��o�í
65 ks
(1 ks = 7,69 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 6,15 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

14. 1.–20. 1. 2026
:ar VroÛtÙe�ek na ruční Áytí n��o�í
1,35 l
(1 l = 85,11 Kč)
s Clubcard: (1 l = 66,59 Kč)

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
Ǖ36 %

109,90

Cillit Bang 
�iÛti�í Ûpre¶
750 ml
(100 ml = 14,65 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 9,32 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

8690
Ǖ20 %

109,90

�o»£ate Zu�ní paÛta
75 ml, vybrané druhy
(100 ml = 146,53 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 115,87 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

10990
Ǖ12 %

124,90

Palmolive Sprchový gel
750 ml, více druhů
(100 ml = 16,65 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,65 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

9490
Ǖ17 %

114,90

Elseve Šampon 
na vlasy
200 ml, více druhů
(100 ml = 57,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 47,45 Kč)

14. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

8990
Ǖ21 %

114,90

Clubcard
cena

��ýná
cena

9490
Ǖ13 %

109,90

16. 1.–18. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ31 %

43,90

Hami Masozeleninový 
pÙíkrÁ
200 g, více druhů
(100 g = 21,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,95 Kč)

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
Ǖ47 %

189,90

t¨iÛkaÛ <apÛičky 
pro kočky
12× 85 g, více druhů
(100 g = 18,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,79 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

36990
Ǖ17 %

449,90

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

5490
Ǖ19 %

67,90

Friskies 
Pochoutky pro psy
120 g, dva druhy
(100 g = 56,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 45,75 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ16 %

35,90

Dreamies 
Pochoutky 
pro kočky
60 g, více druhů
(100 g = 59,83 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 49,83 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj 
Národní.

Ve�i£ree <apÛičky pro pÛy
40× 100 g, dva druhy
(100 g = 11,25 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,25 Kč)

A»ôayÛ ,y£ieni�k� ó»oýky
10–20 ks, vybrané druhy
(1 ks = 10,99–5,50 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 9,49–4,75 Kč)
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Na�í�ka p»atí o� 
14. 1. do 27. 1. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

sÝe�¨ny ka»en��Ùe a �i�Ùe
-75 %

Na�í�ka p»atí o� űŲƲ űƲ ŲŰŲŶ �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ Vro�ukty óe óøpro�e¶i ¶Ûou ó o��¨o�e�¨ oûnačen�Ʋ Na�í�ka Ûe Áñýe na ¶e�not»ióø�¨ po�očk��¨ »iÝitƲ

Výprodej

Clatronic BS1308 
�eûÛ�čkoóø 
óyÛaóačƨƨ
700 W, HEPA filtr, 
teleskopická tyč

ƨƨNeplatí pro ,D ,ostivice, <láÝterec nad Ohří, >itvínov, >ysá nad >abem, Neratovice.

Daeôoo D]/ǂŸŰųŴ 
NapaÙoóa�í ýe¨»ičkaƨƨ
1 400 W, nepřilnavá žehlicí 
plocha, nádržka 80 ml, 
nastavitelný výstup páry, 
funkce samočištění

ce¢a» N�űŰŵŸųŸ M»ønek na ÁaÛoƨƨ
1 400 W, 1,7 kg/min, zpětný chod, 
středně hrubé nebo hrubé mletí, 
samoostřicí nůž, 
nástavec na plnění klobás

Daeôoo D,DǂŷŰŲų &�nƨƨ
2 000 W, s difuzérem 
a funkcí ionizace, 3 teploty 
a 2 rychlosti

Clubcard
cena

��ýná
cena

21900
Ǖ26 %

299,90

Ceresit Stop vlhkosti 
Aero 360°
2× 450 g, náhradní tablety 
s vůní levandule, luční květy, 
svěžest vodopádů nebo 
bez vůně
(1 kg = 333,22 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 243,33 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

64900
Ǖ26 %

879,00

ƨNeplatí pro ,D �rnoǂ�ohunice, ,ostivice, Neratovice, Vraha �den, Vraha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

��ýná
cena

9490
Ǖ13 %

109,90

DÙeó�n� �riketyƨ
10 kg, vysoká výhřevnost, 
delší doba hoření
(1 kg = 10,99 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 9,49 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

14900
Ǖ25 %

199,90

Pattex One for All 
>epi�»o Áont�ýní
440 g, bílé
(1 kg = 454,32 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 338,64 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

47900
Ǖ20 %

599,00

Clubcard
cena

��ýná
cena

169900
Ǖ15 %

1999,00

Clubcard
cena

��ýná
cena

29990
Ǖ25 %

399,90

Clubcard
cena

��ýná
cena

149900
Ǖ16 %

1799,00

Clubcard
cena

��ýná
cena

159900
Ǖ20 %

1999,00

Clubcard
cena

��ýná
cena

43990
Ǖ15 %

519,00

7. 1.–20. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

159900
Ǖ20 %

1999,00

Clubcard
cena

��ýná
cena

4890
Ǖ10 %

54,90

ceÛ�o >�D }�roóka
E27 4,2 W/40 W

Neplatí pro HM Klášterec 
nad Ohří, Lysá nad 
Labem.

,»iníkoó� 
Û�¨ñ�kyƨ
5 stupňů

Neplatí pro HM Klášterec nad 
Ohří, Lysá nad Labem, Slaný.

<�r�¨er tDų syÛaóač na 
Áokr� a Ûu�¨� óyÛ�ó�níƨ
1 000 W, 15 l plastová 
nádoba, jednodílný 
patronový filtr, 4 m kabel, 
2 m sací hadice

Hausmeister HM6933 
,orkoóû�uÝn� ¢rit�ûaƨƨ
objem 5 litrů, s průhledovým 
okénkem, vnitřní osvětlení

Daeôoo D�<ǂűŴűų 
�»ektri�k� Ûk»en�n� 
konói�eƨƨ
2 200 W, objem 1,7 l

22 Nabídka na této stran� neplatí pro ,D ,radec <rálové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



www.itesco.cz/kontakty/

Letáková nabídka platí v hypermarketech od 14. 1. od 8:00 do 20. 1. 2026 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou 
odliÝné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktñ označených lo£em Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost mñže přesáhnout 
platnost tohoto letáku. �lubcard cena a dalÝí �lubcard nabídky platí pro vÝechny držitele aplikace nebo karty �lubcard při předložení a načtení aplikace či karty 
na pokladn�. Vrodukty a nabídky v tomto letáku se mohou liÝit od produktñ a nabídek na cesco Online nákupech. hvedené ceny jsou v českých korunách. s letáku jsou 
použity ilustrační ¢oto£raĉe. {a případné tiskové chyby se omlouváme. cesco Stores �Y, a.s., srÝovická 1ŵ2ŷƸ68b, Praha 10. /DƲ čƲ ŲŰŲŵƸŴŷƹŵkƲ 

Hypermarkety
Aš, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Heršpice, �rno <rálovo Vole, �rno sídeÅská , �řeclav , �elákovice, �eské �ud�jovice, �eská cřebová, 
�eský <rumlov, �eský c�Ýín, D�čín , Dvñr <rálové nad >abem, &rýdekǂDístek, ,avířov, Holešov, Hostivice, ,radec <rálové �rn�nská, ,radec <rálové centrum, ,radec 
<rálové YaÝínova třída , �heb, �hot�boř, �hrudim, /vančice, :arom�ř, :ičín , :irkov, :ihlava , Karlovy Vary , Karviná, Kladno, <láÝterec nad Ohří, <latovy, Kolín, 
<opřivnice, <ralupy nad sltavou, <rom�říž, <utná ,ora, >iberec, >itvínov, >ysá nad >abem, Dariánské >ázn�, D�lník, Mladá Boleslav, Most , Neratovice, Nový :ičín,
Olomouc , Opava , Ostrava &uturum , Ostrava ,rabová, Ostrava cřebovice , Ostrov nad Ohří, Vardubice, Vísek, VlzeÅ �orská Vole , VlzeÅ Yokycanská, Vod�brady, 
Praha Eden, Vraha >etÅany , Vraha Dáj Národní, Vraha Novodvorská, Vraha Skalka, Vraha Nový Smíchov, Vraha {ličín, Vřelouč, Vřerov, Vrost�jov , Vříbram, Yakovník, 
Yychnov nad <n�žnou, [íčany, Slaný, Sokolov, SuÝice, _ternberk, cábor , cachov, crutnov, cřinec, hherský �rod, hherské ,radiÝt�, hničov, istí nad Orlicí, salaÝské 
Deziříčí , slaÝim, sysoké Dýto, syÝkov, }atec

 ,yperÁarket Û čerpa�í Ûtani�í
VÙeÛn� proóoûní �o�a ¶e uóe�en� na kaý�� proóoûoón� a ôe�oóø�¨ Ûtr�nk��¨ ôôôƲiteÛ�oƲ�ûƭ neÁuÛí �øt totoýn� Û proóoûní �o�ou čerpa�í�¨ Ûtani�Ʋ

Na�í�ka p»atí o� űŲƲ űƲ ŲŰŲŶ �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ Vro�ukty óe óøpro�e¶i ¶Ûou ó o��¨o�e�¨ oûnačen�Ʋ Na�í�ka Ûe Áñýe na ¶e�not»ióø�¨ po�očk��¨ »iÝitƲ

Doručení ZDARMA.

Služba Online Nákupy je dostupná pouze ve vybraných doručovacích 
oblastech, které najdete na itesco.cz. Dopravu zdarma lze využít pouze 
při doručení nebo vyzvednutí nákupu v období od 13. 1. 2026 do 8. 2. 2026.

Nakoupit nyní

ƨNeplatí pro ,D �rnoǂ�ohunice, ,ostivice, Neratovice, Vraha �den, Vraha Nový Smíchov.
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Na�í�ka p»atí o� 
3. 1. do 2. 2. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

Clubcard
cena

��ýná
cena

3190
Ǖ27 %

43,90

Mlýnský pramen
0,7 l, minerální 
voda neochucená
(1 l = 62,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 45,57 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

3190
Ǖ17 %

38,90 Vo���ra�ka VroMinera»
0,7 l, minerální 
voda neochucená
(1 l = 55,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 45,57 Kč)

14. 1.–24. 2. 2026

PO
UZ

E 
V 

TE
SC

O
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UZ
E 

V 
TE

SC
O

Clubcard
cena

��ýná
cena

10990
Ǖ26 %

149,90

Magnum 
Bonbon

204 ml, dva druhy
(100 ml = 73,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 53,87 Kč)

29. 12. 2025–1. 3. 2026

2890

Magnesia Extra
0,7 l, minerální 
voda neochucená
(1 l = 41,29 Kč)
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Na�í�ka p»atí o� 
14. 1. do 20. 1. 2026

ne�o �o óypro��ní û�Ûo�Ʋ 

LUKÁŠ DOSTÁL, 
HOKEJ, ČESKÁ REPUBLIKA

14. 1.–27. 1. 202614. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

19990
Ǖ25 %

269,90

CENA PRO VŠECHNYCENA PRO VŠECHNY

369,90

32990

Ǖ10%

CENA PRO VŠECHNYCENA PRO VŠECHNY

369,90

32990

Ǖ10%

Pampers premium 
�are D�tÛk� p»eny
44 ks
(1 ks = 7,50 Kč)

VaÁperÛ s»¨čen� 
ubrousky
4× 80 ks
(1 ks = 0,84 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 0,62 Kč)

Pampers Plenkové 
kalhotky
31–38 ks, více druhů
(1 ks = 10,64–8,68 Kč)
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